INDICAÇÃO Nº 2025/2014
Reitera pedido feito através da Indicação nº 318/2014, solicitando serviços de motoniveladora e cascalhamento em toda a extensão da Estrada da Fonte, próximo ao Hotel Vila Rossa, Pousada Juriti e à Granja do Sr. Wilson, na Vila Darcy Penteado.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motoniveladora e cascalhamento em toda a extensão da Estrada da Fonte, próximo ao Hotel Vila Rossa, Pousada Juriti e à Granja do Sr. Wilson, na Vila Darcy Penteado.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pelo referido local que se encontra em precário estado de conservação, necessitando dos serviços de motoniveladora e cascalhamento, motivo pelo qual o Sr. Wilson procurou este Vereador, assim como o Sr. Raul Vinícius (doc.j.) em busca de uma solução para o problema.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de dezembro de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/12/2014 - 16:26:47 08154/2014
/vtc
Leitura em Plenário

Na 43ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário